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GEBYRER FOR ABONNENTER TIL KOMMUNALE VANN- OG 
AVLØPSANLEGG I INDRE FOSEN 2018  
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Fellesnemda for Indre Fosen vedtok 14.09.2017 «Forskrift for vann- og avløpsgebyrer for 
Indre Fosen kommune». Denne forskriften skal danne grunnlaget for beregning av nytt 
gebyrregulativ for vann- og avløpstjenester i ny kommune. 
 
Vann-, avløps- og renovasjonstjenester (VAR) er selvkostområder der avgifter (gebyrer) skal 
dekke alle kostnader kommunen har til drifts- og kapitalutgifter. Det å samkjøre to 
selvkostområder (Leksvik og Rissa) med ulike forutsetninger er ingen enkel øvelse. Det er 
delvis store ulikheter både i antall abonnenter og avgiftsnivå i dagens kommuner, og 
historiske investeringer skiller også mye. Det er ønskelig fra politisk hold å samkjøre 
avgiftene slik at de blir like for alle i den nye kommunen, jf. notat fra arbeidsgruppe 20 
Avgifter/gebyrer/eiendomsskatt datert 16.05.2016. 
 
Vurdering: 
For at selvkostregnskapet skal være oversiktlig og greit å forstå, foreslår prosjektleder at 
gebyrsatser og -struktur for 2018 for abonnenter til Indre Fosen kommunes vann- og 
avløpsanlegg settes lik Rissa kommunes gebyrer for 2017 pluss ordinær lønns- og prisvekst, 
samt at gebyrene harmoniseres med ny vedtatt forskrift. Da kan kommunen avslutte 
selvkostregnskapene for Leksvik og Rissa pr årsregnskapet for 2017, og ta disse inn i Indre 
Fosen kommunes økonomi i løpet av 2018. Sammen med en del nye investeringer innen 
vann- og avløpsområdet (både igangsatte og planlagte), vil det mest sannsynlig føre til en 
avgiftsøkning i 2019, men det må administrasjonen komme tilbake til i løpet av økonomi- og 
handlingsplan/budsjettarbeidet i 2018. 
 
Prosjektleders innstilling: 

1. Gebyrsatser og –struktur for 2018 for abonnenter til kommunale vann- og 
avløpsanlegg settes lik Rissa kommunes gebyrer i 2017 pluss ordinær lønns- og 
prisvekst.  



2. Gebyrene harmoniseres med Forskrift for vann- og avløpsgebyrer for Indre Fosen 
kommune. 

 


